様式第1号(第6条関係)

　　　　年　　月　　日
　(宛先)南砺市長
住所
商号又は名称
代表者氏名
電話番号
FAX番号
条件付一般競争入札参加申請書
　次のとおり条件付一般競争入札に参加したいので、南砺市建設工事条件付一般競争入札要領第6条の規定により、次のとおり申請します。
記
	入札日

	契約番号

	工事名

※入札公告の入札参加資格要件について確認し、参加資格を満たすことを確認の上、申請書を提出してください。（下記の該当・非該当に☑を付すこと。）
	地域要件
	営業所所在地
	□該当・□非該当
	等級
	□該当・□非該当

	除雪業務受託実績
	□該当・□非該当
	施工実績等
	□該当・□非該当

	災害協定参加
	□該当・□非該当
	配置技術者等
	□該当・□非該当

	消防団協力事業所認定
	□該当・□非該当
	その他
	□該当・□非該当

・申請書には公告に定める要件が確認できる書類を添付してください。
ただし地域要件に関する書類は入札参加資格審査受付時に確認していますので添付不要とします。ただし、入札参加資格審査申請時から変更があった場合は必ず添付、又は申出してください。
様式第1号(第6条関係)
物品購入等条件付一般競争入札参加申請書
　　　　年　　月　　日
　(宛先)南砺市長
住        所
　　　　　　　 商号又は名称
代表者指名　　　　        eq \o\ac(○,印)
　　　　　　 電話番号
　　　　　　FAX番号
　次のとおり条件付一般競争入札に参加したいので、南砺市物品購入等条件付一般競争入札実施試行要領第6条の規定により、次のとおり申請します。
記
	入札日

	契約番号

	案件名